
 

 

 №  
О комиссии по соблюдению требований об  

урегулировании конфликта интересов,  

ограничений и запретов, установленных  

в целях противодействия коррупции 

 

 

В целях осуществления мер по повышению эффективности противодействия 
коррупции в Томском политехническом университете, в связи с кадровыми 
изменениями, п р и к а з ы в а ю: 

Создать в Томском политехническом университете Комиссию по 
соблюдению требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и 
запретов, установленных в целях противодействия коррупции в составе: 
Председатель – проректор по режиму и безопасности Карташов А.А. 
Члены Комиссии:   проректор по общим вопросам Сон Д.В.; 

заместитель проректора по ОД Соловьев М.А.; 
ведущий юрисконсульт юридического отдела Орешкина О.И.; 
начальник отдела кадров Русакова А.А.; 
руководитель группы экономической безопасности Егоров А.А.; 
председатель профкома сотрудников ТПУ Глушко Н.М.  

Секретарь – делопроизводитель ОБО Ворсина Е.Б.» 
2. Приказ № 32-16/об от 01.02.2024 «О Комиссии по соблюдению требований 

об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных 
в целях противодействия коррупции» считать утратившим силу с даты подписания 
настоящего приказа. 

3. Начальнику отдела делопроизводства Е.В. Ильиных довести настоящий 
приказ до сведения всех членов Комиссии по соблюдению требований об 
урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в 
целях противодействия коррупции. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
режиму и безопасности. 

 

 

И.о. ректора                                                                                                        Сухих Л.Г. 
 

 

 

Ворсина Е.Б.,  

т.2046 


	data
	nomer

